
©
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БАГАНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2022 № 140

О внесении изменений в постановление администрации Баганского района 
Новосибирской области от 26.07.2016 № 548 «О порядке и условиях обеспечения пита

нием на льготных условиях обучающихся муниципальных 
общеобразовательных организаций Баганского района Новосибирской области, - детей

из многодетных и малоимущих семей»

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 
21.02.2022 № 55-п «О внесении изменений в постановление Правительства 
Новосибирской области от 05.03.2015 № 81-п», администрация Баганского района 
Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Баганского района Новосибирской 

области от 26.07.2016 № 548 «О порядке и условиях обеспечения питанием на льготных 
условиях обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Баганского 
района Новосибирской области, - детей из многодетных и малоимущих семей» 
следующие изменения:

1) в пункте 2 Порядка и условий обеспечения на льготных условиях 
обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Баганского района 
Новосибирской области, - детей из многодетных и малоимущих семей цифры и слово 
«40,00 рубля» заменить цифрами и словом «46,80 рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2022 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления Баганского района Новосибирской области, опубликовать в 
периодическом печатном издании органов местного самоуправления Баганского района 
Новосибирской области «Бюллетень органов местного самоуправления Баганского 
района».

4. Постановление администрации Баганского района Новосибирской области 
№1040 от 18.12.2019 «О внесении изменений в постановление администрации 
Баганского района Новосибирской области от 26.07.2016 № 548 «О порядке и условиях 
обеспечения питанием на льготных условиях обучающихся муниципальных 
общеобразовательных организаций Баганского района Новосибирской области, детей из 
многодетных и малоимущих семей» признать утратившим силу с 01.03.2022г.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района Минакову А.В.

Исполняющий обязанности Главы 
Баганского района Новосибирской области, 
первый заместитель главы администрации 
Баганского района Новосибирской области

Нестерова Людмила Александровна 
49-325


